
ДН І И М О Н О П О ЛЬ ІІИ Й  К О М І Т Е Т  УКРАЇНИ
ЧЕРНІВЕЦЬКЕ ОК.ІЛІНЕ І ЕРИТОРІЛЛЬІІЕ ВІДДІЛЕННІ!

Р І Ш Е Н Н Я
АДМ11ПСТРАТИ ВНОЇ КОД ЕГІЇ

м. Чернівці

Віл і 5 лис гопада 2019 року №36 Справа № 02-27/14

Про розстрочення >
сп.чати шшрафу

Адміністративна колегія Чернівецького обласного територіального відділення 
А іітимоііопольііого комітету України, розглянувши заяву комунального підприємства 
■ < 11 у і и.тьеький селишний ринок > (пала. її -  Підприємство) віл 23. 10.2019 №20  про розстрочення 
сплати штрафу, накладеного рішенням адміністративної колегії від 26.09.2019 №15 «Про 
порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу», 
враховуючи важке фінансове становище Підприємства, керуючись частиною 6 етапі 56 Закону 
України «1 Іро захист економічної конкуренції».
ВИРІШИЛА:

1. Розстрочити комунальному підприємству «Путильський селищний ринок» сплату 
репни штрафу у розмірі 7 000 гривень, накладеного пунктом 2 рішення адміністративної колегії 
Чернівецького обласного територіального відділення Антимонопольного комітету України від 
26.09.2019 №15 з наступним графіком сплати: листопад 2019 -  1000 грн., грудень 2019 -  
2000 грн.; січень 2020 -  2000 грн.; лютий 2020 -  2000 грн.

У відповідності до частини 8 статті 56 Закону України «Про захист економічної 
конкуренції» комунальне підприємство «Путильський селищний ринок» зобов’язане 
повідомлят и територіальне відділення про сплату кожної частини штрафу шляхом надання копії 
плат іжного доручення протягом 5 днів з дня сплати штрафу.

1 олова колег ії,
Голова територіального відділення А.В. І ерещенко


